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STAR gazetesinden Ahmet Taşgetiren, en netameli soruyu teklifsiz yazdı.

Hepimizin aklından geçen ama soramadığımız o soru şu; FETÖ’cü listelerindeki yanlışlıkların hepsi
kripto FETÖ’cülerin tezgâhı mıdır?

 

Mesela eski AK Parti milletvekili İdris Şahin, bir ihbarla gözaltına alındı ve salıverildi.

 

Mesela Yeniçağ gazetesinin anti-FETÖ’cülükleriyle bilinen ülkücü yazarları, yine ihbar üzerine alındı
ve bırakıldı...
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Başka örnekler de ekleyebilirsiniz.

 

Bu hoyratlıkların, bu özensizliklerin tek sorumlusu, kripto FETÖ’cülerin varlığı mıdır?

 

Elekten deve geçiyor...

 

Ve biz bütün kabahati gölgelerin, şüpheli karaltıların üstüne atınca konu kapanıyor mu, süzgeçlerimizi
temize çıkarıp rahatlıyor muyuz?

 

***

 

Kara listelerle ilgili soru işaretleri uzayıp gidiyor.

 

Çin dönüşü Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sorulmuştu hani.

 

Taşgetiren, işte o sorudaki kaçağı yakalıyor.

 

Soruda, düzmece ihbarı yapan ve dikkate alanların olsa olsa kripto FETÖ’cü olduğu varsayımına
dayanılıyordu.

 

Yani başka kötü niyetlerle kimse kimsenin hayatını kaydıramazdı. Ancak saklanmayı başarmış gizli
FETÖ’cü bir muhbir, böyle bir fenalığa kalkışabilirdi.

 

“At izi it izi” başlıklı yazısında bu varsayıma itiraz ediyor Ahmet Taşgetiren.

 

Haksız olduğunu söylemek zor.

 

Diyor ki:

 

“Aslında Sayın Cumhurbaşkanı’na sorulan sorunun formatı bile bu konudaki ürkekliği sergiliyor.



 

Mesela doğrudan ‘Efendim, kurunun yanında yaşın yandığı iddiaları var, ne dersiniz’ diye sorulmuyor.

 

Bu kötülük ancak FETÖ’nün kriptoculuğuna izafe edilerek soru meşrulaştırılıyor ve huzura getiriliyor.

 

Oysa değerlendirme heyetlerinin başında kriptocular olsun olmasın, haksız tasfiyeler kimden gelirse
gelsin gayrimeşru olarak görülmesi lazım...”

 

***

 

Aslına bakarsanız Cumhurbaşkanı’nın cevabı da Taşgetiren’i doğruluyor.

 

Erdoğan, at izinin it izine karıştığını kabul ederken bunu sorudaki gibi doğrudan kripto FETÖ’cülere
bağlamıyordu.

 

Gelişigüzel suçlamalardan yakınıyor; işgüzarca yaftalamaları, kasıtlı karalamaları işaret ediyordu.

 

Demek ki o da kurunun yanında yaşın da yakılmasından rahatsız.

 

Ve bunu sadece kafaları karıştırmak, tepki oluşturmak ya da soruşturmaları sulandırmak isteyen
FETÖ’cülerin varlığıyla açıklamıyor.

 

Çıkardığım sonuca gelince...

 

Bize yanlış gelen bir yargı-polis tasarrufuyla ya da ihraç işlemiyle karşılaştığımızda yüksek sesle itiraz
etmeliymişiz.

 

Haksızlıklar karşısında susmamalıymışız.

 

‘Sonra bize de FETÖ’cü demesinler, neme lazım’ diye korkup seyirci kalmamalıymışız.



 

***

 

Kara çalmanın çok ucuzladığı bir dönemden geçiyoruz.

 

Hepi topu beleşe döşenilen bir ihbar mektubuna bakıyor.

 

Bu ucuzluk karşısında ister istemez bir çekingenlik, Taşgetiren’in ağzıyla bir ürkeklik gelip yapışıyor
üstümüze.

 

Karanlıkta hesap görülürken kim vurduya gitmeyi göze alır mısınız?

 

Uçakta Cumhurbaşkanı’na o soruyu soran arkadaşımızı kim suçlayabilir?

 

Ancak örtülü, dolambaçlı konuşabiliyoruz hakkında.

 

Fakat bu kurt, bizi içten içe kemirmeye devam ediyor.

 

Şayet cesaretimizi toplayıp bir an önce silkinmezsek çok masumların canı yanacak.

 

Hazır Cumhurbaşkanı Erdoğan da cesaretlendirmişken üzerimize düşeni yapıp at izini it izinden
ayırmaya soyunsak iyi olacak.
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